Mise en garde
Avant d'utiliser nos produits
V1.0, août 2024
1
Veuillez lire attentivement la
fiche technique et la note
d'application avant utilisation
Type : Convertisseur CC-CC à entrée ultra large DH
DH15W10-800S05P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 5V 2A   10W
DH15W10-800S12P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 12V 1,25A   15W
DH15W10-800S15P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 15V 1A   15W
DH15W10-800S24P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 24V 0,625A  15W
DH30W10-800S12P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 12V 2,5A  30W
DH30W10-800S15P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 15V 2A  30W
DH30W10-800S24P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 24V 1,25A  30W
DH30W10-800S48P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 48V 0,625A 30W
DH45W10-800S12P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 12V 3,75A  45W
DH45W10-800S15P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 15V 3A 45W
DH45W10-800S24P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 24V 1,87A  45W
DH45W10-800S48P ENTRÉ E : 150~1500VCC SORTIE : 48V 0,938A  45W
Introduction
Les convertisseurs CC-CC de la série DH ont les caractéristiques suivantes : une tension d'entrée ultra
large, une température de fonctionnement étendue et des fonctions de protection complètes, etc.
La série DH15W10 a une plage de tensions d'entrée ultra large : 150~1500Vcc et diverses options de